
Отчет 

По продвижению в социальных сетях WebMoney
за период с 1 ноября 2019 по 1 декабря 2019 



Информация о странице Facebook 
Количество подписчиков: 6492 + 227 человек за месяц



Основная аудитория
•Мужчины и женщины в возрасте 25-34



Информация о странице 

•Общий̆ охват публикаций в Facebook за период: 4589



№ Публикация Период Бюджет $ Реакции на 
публикацию 

Цена за 
вовлеченность 

Клики по 
ссылке 

Охват 

1 Что такое WMY? 04.11 - 62 - - 500

2 История возникновения брэнда 06.11 - 41 - - 418

3 Как пополнить баланс кошелька WMY? 08.11 - 61 - - 486

4 Скидки до 90% на AliExpress! 11.11 - 35 - - 328

5 Виды онлайн платфрм которые можно оплатить с помощью 
WMY

13.11 27 - - 326

6 Гарант(кто?почему стоит доверять?) 19.11 - 19 - - 277

7 40-миллионный пользователь WebMoney 20.11 - 45 - - 548

8 Вы — владелец интернет-магазина в Узбекистане? 26.11 - 34 - - 283

9 О Безопасности кошелька 27.11 - 12 - 173

10 Рубрика вопрос/ответ 29.11 4 68 0.09 - 2124

11 Наше преимущество перед остальными платежными 
системами

2.12 - 28 - - 247

Facebook:



Информация о странице Instagram 
Количество подписчиков: 613

Наиболее вовлеченная аудитория в рекламных кампаниях:

Мужчины 25-34 



№ Публикация Перио
д 

Взаимодействи
я

Охват 

1 Что такое WMY? 04.11 - 530

2 История возникновения брэнда 06.11 - 501

3 Как пополнить баланс кошелька WMY? 08.11 - 556

4 Скидки до 90% на AliExpress! 11.11 - 638

5 Виды онлайн платфрм которые можно оплатить с помощью 
WMY

13.11 - 584

6 Гарант(кто?почему стоит доверять?) 19.11 - 660

7 40-миллионный пользователь WebMoney 20.11 - 877

8 Вы — владелец интернет-магазина в Узбекистане? 26.11 - 409

9 О Безопасности кошелька 27.11 457

10 Рубрика вопрос/ответ 29.11 5 411

11 Наше преимущество перед остальными платежными 
системами

2.12 14 508

Telegram:
Количество подписчиков: 419


